АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 апреля 2024 года                                                                       № 08-38 -а
	Об актуализации сведений в ГАР

На основании пункта 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; постановления Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Разместить дополнительную информацию в Государственном адресном реестре о кадастровых номерах по следующим адресным объектам:
	№п/п
	Адрес

	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, д. Пашозеро, улица Чогинская, дом 5
	47:13:0000000:8045
	a60c3f19-3f30-499a-b413-bfe3d6dfde80

	2
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, д. Кончик, улица Озерная, земельный участок 8А
	47:13:0310001:360
	72012b35-a3cf-4d52-b5e2-d6be35551e46

	3
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, д. Усть-Капша, улица Солнечная, дом 7
	47:13:000000:6244
	47f03cab-a157-4dff-ad2e-1a2bae5f501b

	4
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, д. Пашозеро, улица Паневская, дом 17
	47:13:0000000:7555
	6db32e63-d399-4ab5-9df4-9eaab2478a31

	5
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, д. Лукино, улица Ключевая, дом 7
	47:13:0314001:602
	1ccbae72-ad88-436b-83f9-20ccaa1c3bd6

	6
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, д. Пашозеро, улица Паневская, дом 22
	47:13:0311003:312
	2eb19192-70f8-4848-b8a1-906e67411836

	7
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, д.Корбеничи, улица Алексеевская, дом 35
	47:13:0302001:46
	e604a858-8d43-4d85-81b7-e31225188a40

	8
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, д. Лукино, улица Ключевая, земельный участок 16А
	47:13:0314001:291
	6eb6721b-beb8-4d42-8393-f8bef514b1f2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
Глава администрации

Пашозерского сельского поселения:                                                    В.В. Вихров